
 

 

Wołomin, dnia 20 października 2023 r. 

Nr sprawy: BZP.273.302.2023 

WZK.0002.4.2023 

 

Zamawiający: 

Powiat Wołomiński 
05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3 
NIP: 125-09-40-609 
REGON: 013269344 
Wydział Zarządzania Kryzysowego 
05-200 Wołomin ul. Sasina 15 
 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

Powiat Wołomiński zaprasza do złożenia oferty na: Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wołominie. 

1. Przedmiot zamówienia:   

Przedmiotem zamówienia jest zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 24 kW dla Starostwa 

Powiatowego w Wołominie na dachu budynku garażowego Państwowej Straży Pożarnej w Wołominie 

z siedzibą ul. Sasina 15, 05-200 Wołomin.  

Wykonawca w ramach wynagrodzenia umownego zapewni ludzi, sprzęt, asortyment oraz 

odpowiednią technologię do wykonania instalacji fotowoltaicznej o mocy 24 kW. 

W cenie wykonania instalacji fotowoltaicznej należy ująć:   

a) Koszt instalacji oraz materiałów pomocniczych przy wykonaniu instalacji na dachu. 

(Szczegóły w OPZ) 

b) Podłączenie instalacji do istniejącej sieci elektrycznej budynku. 

c) Zgłoszenie w imieniu właściciela budynku Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Wołominie instalacji do dostawcy prądu. 

d) Wykonawca powinien przewidzieć w szacowaniu kosztów instalacji wszelkie niezbędne 

materiały zgodnie ze swoją wiedzą. 

e) Warunki i okres gwarancji rękojmi. 

Oferenci, aby dokładnie oszacować koszt instalacji mają możliwość odbycia wizji lokalnej 

obiektu w dniach 24-26.10.2023r. po uprzednim umówieniu spotkania z Paweł Kaczmarczyk 

– Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego pod numerem telefonu 22-787-77-69. 



 

 

2. Kod CPV:  

 71221000-3 Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych 

 71323100-9  Usługi projektowania systemów zasilania energią elektryczną 

 45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach 

 45261215-4 Instalacje na dachach ogniw słonecznych 

 45315600-4 Instalacje niskiego napięcia 

 09332000-5 Instalacje słoneczne 

 09331200-0 Słoneczne moduły fotoelektryczne 

 31712331-9 Fotoogniwa 

 51112100-1 Usługi instalowania sprzętu do przesyłu energii elektrycznej 

 45311000-0 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych 

 45216121-8 - Roboty budowlane w zakresie obiektów straży pożarnej, 

3. Termin realizacji zamówienia: 

- 30 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy, nie później jednak niż do 30 listopada 

2023 r.  

4. Warunki płatności: 

1) Należność za wykonanie zadania, zostanie przez Zamawiającego przekazana na konto 

Wykonawcy w terminie 14 dni od dnia dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. 

2) Zamawiający oświadcza, że będzie dokonywał płatności za przedmiot umowy  

z zastosowaniem mechanizmu podzielonej płatności. 

3) Wynagrodzenie za wykonaną pracę zostanie ustalone na podstawie protokołów odbioru 

prac końcowych podpisanych przez wszystkie strony (maksymalna wartość 

wynagrodzenia Wykonawcy nie może przekroczyć kwoty 110 271 zł brutto). 

4) Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie tylko za faktycznie wykonane roboty.  

5. Warunki udziału w postępowaniu: 

1) Warunki oceny zdolności technicznej lub zawodowej – Warunek ten Zamawiający 

uważa za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 

a) dysponuje zasobami sprzętowymi umożliwiającymi utworzenie sprawnej instalacji 

fotowoltaicznej 

6. Wymagane dokumenty na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 

Zamawiający wymaga przedłożenia następujących dokumentów wraz z ofertą: 



 

 

1) Oświadczenie właściciela lub osoby upoważnionej o posiadaniu zasobów ludzkich i 
sprzętowych do wykonania sprawnej instalacji fotowoltaicznej. 

7. Kryteria oceny ofert: 

Cena za wykonanie zadania - najniższa cena 

8. Miejsce i termin składania oferty: 

Starostwo Powiatowe w Wołominie, Wydział Zarządzania Kryzysowego, ul. Prądzyńskiego 

3, 05-200 Wołomin. 

Oferty należy złożyć w Kancelarii Starostwa Powiatowego w Wołominie do dnia  

27 października 2023 r. do godziny 12:00. 

Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za przypadkowe otwarcie oferty w sytuacji 

niezgodnego z powyższym sposobem opisania ofert.  

Oferty złożone po wyznaczonym terminie będą zwrócone wykonawcom bez rozpatrzenia. 

Koperta / opakowanie zawierające ofertę powinno być zaadresowane do Zamawiającego na 

adres: j.w. 

 ……………………………………………………………………………………………. 

Wykonawca: Zamawiający: 

Powiat Wołomiński 

Wydział Zarządzania Kryzysowego  

ul. Sasina 15, 05-200 Wołomin 

OFERTA NA: 

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Wołominie. 

Nr sprawy: BZP.273.302.2023 

Nie otwierać przed dniem 27 października 2023 r. godz. 12:15 

 ……………………………………………………………………………………………. 

9. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Wydział Zarządzania Kryzysowego 

05-200 Wołomin, ul. Sasina 15 

Pokój Naczelnika Wydziału  

     27 października 2023 r. o godzinie 12:15-14.15. 

10. Osoba upoważniona do kontaktów z oferentami: 

1) Paweł Kaczmarczyk – tel.: 22 787 77 69, 

e-mail: wzk@powiat-wolominski.pl  



 

 

2) Monika Lao – tel. 22 776 03 01, 

e-mail.: wzk@powiat-wolominski.pl  

11. Załączniki: 

1) Formularz ofertowy 

2) Istotne postanowienia umowy  

 

 

   STAROSTA WOŁOMIŃSKI 

/-/ Adam Lubiak 

  


